* 944 *

PREFEITUPA

ARAÇOIABA DA SERRA

Araçoiaba da Serra, 19 de Março de 2024

Ofício n° 113/2024/Gabinete do Prefeito

Ref: Necessidade de desincompatibilização de cargo no Comitê de

Bacias Hidrográficas do Sorocaba Médio Tietê

Jima. Senhora,

Primeiramente cumprimento Vossa Senhoria e no ensejo, em

atendimento a Lei Federal n° 9504/97, art. 73 à 78, a qual estabelece

algumas condutas aos agentes públicos em campanha eleitoral, solicito por

meio deste o meu desligamento do cargo de Presidente de referido comitê, à

partir de 01/04/2024 até o término do processo eleitoral do ano de 2024.

Sem mais para o m1'mento, aproveito a oportunidade para

renovar protestos de elevada estim e disnta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DEOIiJEVEbO JUNIOR

Prefeito Míinicióal

À lIma. Senhora,

Caroline Túbero Bacchin

Secretária Executiva CBH-SMT

Gabinete do Prefeito

153281-7001 I www.aracoiaba.sp.gov.br I gabinetearacoiaba.sp.gov.br
Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP I CEP 18.190-000